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Ampułki napinające skórę wokół oczu i
ust z komórkami macierzystymi TENSE
SUPRA EFFECT 22x2ml

Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007054229

Producent Laboratorios Lavigor

Opis produktu
Intensywne serum w szklanych ampułkach o właściwościach napinających i pojędrniających naskórek wokół oczu i ust.
Polecany na zmarszczki mimiczne wokół oczu oraz zmarszczki palacza. Wyraźnie zmniejsza zwiotczenia skóry, zmiękcza
naskórek, wypłyca zmarszczki, dodaje skórze blasku i wydłuża trwałość makijażu.

Skład kosmetyku:

hydrolizowane proteiny sezamu - działające napinająco, nawilżająco i rewitalizująco.
komórki macierzyste (Centella asiatica meristem cell culture) - roślinne komórki macierzyste bogate w
składniki epigenetyczne, metabolityczne, aminokwasy i sole mineralne, które stanowią innowacyjne źródło substancji
niezbędnych w procesach regeneracyjnych skóry. Zawierają substancje aktywne wykazujące właściwości
antyoksydacyjne, przeciwzapalne i rozjaśniające skórę. Wspomagają również drenaż limfatyczny w problemach z
cellulitem. Zawarte w produkcie fitosterole, aminokwasy i polisacharydy nawilżają, chronią, tonizują i wzmacniają
skórę. Pomagają w odbudowie amorficznej matrycy komórkowej, stymulując syntezę glikozamikanów będących
magazynem wody. Nośnikiem komórek macierzystych Centella asiatica są mikroskopijne bio-substancje, które
gwarantują głębszą penetrację i stabilność składnika do skóry, dzięki systemowi BPCT Delivery (Bio Penetrating Cage
Technology).
wyciąg z przywrotnika (Alchemilla vulgaris) - przywraca jędrność i elastyczność skórze, ujędrnia i rozjaśnia,
poprawia jej ukrwienie i uelastycznia tkankę łączną.
wyciąg ze skrzypu polnego (Equisetum arvense) - ziele bogate w krzem w formie kwasowej, saponiny,
flawonoidy i potas o działaniu remineralizującym i uelastyczniającym skórę.
wyciąg z lucerny siewnej (Medicago sativa) - zawiera witaminy A, C, K, E, białka, skrobię, a także alkaloidy i
saponiny. Działa witaminizująco, wzmacniająco, bakteriobójczo i przeciwzapalnie.
ekstrakt z nasion soi - hamuje proces wiotczenia skóry, bogaty w glikoproteiny i polisacharydy, których wpływ na
włókna kolagenowe powoduje wzrost poziomu ich ściągnięcia oraz reorganizacji. Wszystkie zasady w soi zapobiegają
degradacji elastyny i wywołują miejscowe, silne napięcie skóry.
ekstrakt z owoców ostropestu plamistego (Silybum Marianum) - zwalcza wolne rodniki. Powoduje skuteczną
odbudowę płaszcza lipidowego skóry, chroniącego ją przed przesuszeniem i podrażnieniem. Związki chemiczne
sylimaryny zawarte w wyciągu stymulują proliferację keranocytów, produkcję kolagenu typu I i elastyny. Działa silnie
przeciwstarzeniowo. Flawonolignany stosowane w kremach i serum mają potencjalne działanie wybielające, czego
efektem jest rozjaśniona cera (szczególnie ciemne obwódki wokół oczu), która charakteryzuje się lepszymi
zdolnościami regeneracyjnymi. 

Sposób użycia: przed użyciem produkt należy wstrząsnąć, otwartą ampułkę można przechowywać przez 7 dni, najlepiej w
lodówce. Aplikować na oczyszczoną skórę rano i/lub wieczorem i pozostawić chwilę do wchłonięcia. Produkt stopniowo napina
naskórek. Ze względu na dużą ilość naturalnych substancji aktywnych, ampułki mogą różnić się kolorem, a składniki mogą się
lekko wytrącać.

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i domowego

wygenerowano w programie shopGold

https://www.borbe.pl/ampulki-napinajace-skore-wokol-oczu-i-ust-z-komorkami-macierzystymi-tense-supra-effect-22x2ml-p-452.html
https://www.borbe.pl/ampulki-napinajace-skore-wokol-oczu-i-ust-z-komorkami-macierzystymi-tense-supra-effect-22x2ml-p-452.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

